
Muovia sisältävien kalastusvälineiden keräys laajenee:  
vapavälinekeräys on alkanut Motonet- ja Ruoto-myymälöissä  

Palveluyhtiö Ringin Suomen SUP-Tuottajayhteisölle organisoimaa kalastusvälineiden keräystä 
on laajennettu maanantaista 16.6. alkaen, jolloin muovia sisältäviä vapakalastusvälineitä, 
kuten vapa- ja pilkkivälineitä, uistimia ja haaveja vastaanotetaan myös Ruodon ja Motonetin 
myymälöissä. Käytöstä poistettuja vapakalastusvälineitä kerätään myymälöissä 31.7. saakka. 

Palveluyhtiö Ringin Suomen SUP-Tuottajayhteisölle organisoima kalastusvälineiden keräys 
liittyy EU:n kertakäyttömuovidirektiiviin, joka velvoittaa muovia sisältäviä kalastusvälineitä 
valmistavat ja maahantuovat yritykset järjestämään myymiensä tuotteiden erilliskeräyksen. 
Suomen SUP-Tuottajayhteisö järjestää keräyksen yritysten puolesta ja hankkii palvelun 
Ringiltä. Valtakunnallisen keräysverkoston tavoitteena on mahdollistaa kalastusvälineiden 
vastuullinen keräys sekä ehkäistä roskaantumista ja muovin päätymistä vesistöön. 
Verkostoon kuuluu yhteensä 75 keräyspistettä ympäri Suomen. 

”Keräysverkoston laajentaminen mahdollistaa sen, että harrastekalastajat voivat nyt entistä 
helpommin tuoda muovia sisältävät käytöstä poistetut kalastusvälineet keräyspisteisiin. 
Tämä auttaa vähentämään roskaantumista, pitämään vesistöt puhtaina ja tukemaan 
kiertotaloutta”, sanoo Suomen SUP-Tuottajayhteisön asiamies Pekka Tsupari. 

Vapakalastusvälineiden keräyksen tavoitteena on pidentää kalastusvälineiden käyttöikää 
korjausten ja huollon avulla. Esimerkiksi keräykseen tuodut uistimet ja kelat kunnostetaan 
uudelleen käytettäviksi.  

”Keräykseen toimitetuista kalastusvälineistä voidaan valmistaa myös uusien 
kalastusvälineiden raaka-ainetta. Keräykseen tuodut jigit voidaan sulattaa ja puristaa uusiksi 
kalastusvälineiksi. Uudelleenkäyttöön kelpaamattomat pääosin metalliset 
vapakalastusvälineet pyritään kierrättämään muun metallin mukana ja kierrätykseen 
kelpaamaton jäte hyödynnetään energiana”, kertoo Ringin sopimusasiamies Taneli Lumiaro. 

Useat keräykseen tuotavista vapakalastusvälineistä ovat suhteellisen hyvässä kunnossa, 
jolloin Suomen vapaa-ajan kalastajat pyrkivät kunnostamaan ja lahjoittamaan nuorille 
kalastajille keräykseen tuodut vapakalastusvälineet kannustaakseen lisää nuoria 
kalastusharrastukseen. 

Vapavälineiden keräyksessä mukana olevat Motonet- ja Ruoto-myymälät löytyvät alla olevilta 
verkkosivuilta: 

Keräyksessä mukana olevat Motonet-myymälät. 

Keräyksessä mukana olevat Ruoto-myymälät. 

 

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt: 

https://www.motonet.fi/tavaratalot
https://www.ruoto.fi/myymalat/
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Suomen SUP-Tuottajayhteisö 

Suomen SUP-Tuottajayhteisö Oy on vuonna 2022 perustettu voittoa tavoittelematon 
tuottajayhteisö, joka vastaa ilmapallojen, kalastusvälineiden, kosteuspyyhkeiden ja 
tupakkatuotteiden tuottajavastuuvelvoitteiden toteuttamisesta Suomessa. Yhtiö toimii 
jätelain mukaisena tuottajayhteisönä varmistaen, että siihen liittyneet tuottajat täyttävät 
lakisääteiset velvoitteensa tehokkaasti ja vastuullisesti. 

Suomen Pakkauskierrätys RINKI Oy 

Suomen Pakkauskierrätys Rinki on voittoa tavoittelematon, Suomen teollisuuden ja kaupan 
vuonna 1997 perustama ja omistama palveluyhtiö. Tuotamme tuottajayhteisöille tehokkaita ja 
kestäviä ratkaisuja tuottajavastuun toteutukseen. Kuluttajille tarjoamme valtakunnallisen 
Rinki-ekopisteverkoston, jonne voi tuoda maksutta käytöstä poistetut pakkaukset ja 
kalastusvälineet kierrätettäviksi. Rinki-ekopisteitä on yhteensä 1500 kappaletta ympäri 
Suomen, aina Hangosta Utsjoelle asti. 


